
HR WSL 2015/16

Minis C
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 TSV Friesen Hänigsen V 23 0 23 0 23 : 23 0 23 : 23
2 SG Börde Handball IV 22 0 22 0 22 : 22 0 22 : 22
3 Hannoverscher SC III 22 0 22 0 22 : 22 0 22 : 22
4 HSG Hannover-West II 22 0 22 0 22 : 22 0 22 : 22
5 TSV Burgdorf V 22 0 22 0 22 : 22 0 22 : 22
6 SG Börde Handball III 22 0 22 0 22 : 22 0 22 : 22
7 Garbsener SC 21 0 21 0 21 : 21 0 21 : 21
8 TuS Bothfeld v. 1904 e.V. V 21 0 21 0 21 : 21 0 21 : 21
9 TSV Friesen Hänigsen IV 21 0 21 0 21 : 21 0 21 : 21

10 TV E. Sehnde III 21 0 21 0 21 : 21 0 21 : 21
11 HSG Hannover-Badenstedt V 21 0 21 0 21 : 21 0 21 : 21
12 TSV Anderten III 21 0 21 0 21 : 21 0 21 : 21
13 TuS Bothfeld v. 1904 e.V. IV 21 0 21 0 21 : 21 0 21 : 21
14 Sportfreunde Söhre III 20 0 20 0 20 : 20 0 20 : 20
15 Lehrter SV II 19 0 19 0 19 : 19 0 19 : 19
16 SSV Rodewald 17 0 17 0 17 : 17 0 17 : 17
17 Mellendorfer TV III 4 0 4 0 4 : 4 0 4 : 4

Bemerkungen
Altersklasse Minis C; Jahrgänge 2009 und jünger Spielzeit in 6er
Gruppen: 1 x 12 min pro Spiel Spielzeit in 5er Gruppen: 1 x 15 min
pro Spiel

Spielleiter-Kontaktadresse
Mensing, Stefan, Schulstr. 4, 31028 Gronau/Leine, Mobil: 0163
6821202, Tel.: 05182 51575, s.mensing@handballregion.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

26.09.2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  403395
10:00  403395
10:00  403395
10:00  403395
10:00  403395
10:00  403395
10:00  403395
10:00  403395
10:00  403395
10:00  403395
10:00  403395
10:00  403395
10:00  403395
10:00  403395
10:00  403395
10:30  403259
10:30  403259
10:30  403259
10:30  403259
10:30  403259
10:30  403259
10:30  403259
10:30  403259
10:30  403259
10:30  403259

TSV Friesen Hänigsen IV
Hannoverscher SC III
Lehrter SV II
SG Börde Handball IV
TSV Burgdorf V
Lehrter SV II
TSV Friesen Hänigsen V
TSV Burgdorf V
TSV Friesen Hänigsen IV
TSV Friesen Hänigsen V
SG Börde Handball IV
TSV Friesen Hänigsen IV
Hannoverscher SC III
SG Börde Handball IV
Hannoverscher SC III
TuS Bothfeld…904 e.V. IV
HSG Hannover…adenstedt V
Garbsener SC
SSV Rodewald
HSG Hannover-West II
TuS Bothfeld…904 e.V. IV
SSV Rodewald
Garbsener SC
TuS Bothfeld…904 e.V. IV
SSV Rodewald

TSV Burgdorf V
SG Börde Handball IV
TSV Friesen Hänigsen V
TSV Friesen Hänigsen IV
Hannoverscher SC III
TSV Friesen Hänigsen IV
SG Börde Handball IV
Lehrter SV II
Hannoverscher SC III
TSV Burgdorf V
Lehrter SV II
TSV Friesen Hänigsen V
Lehrter SV II
TSV Burgdorf V
TSV Friesen Hänigsen V
SSV Rodewald
HSG Hannover-West II
TuS Bothfeld…904 e.V. IV
HSG Hannover…adenstedt V
Garbsener SC
HSG Hannover…adenstedt V
HSG Hannover-West II
HSG Hannover…adenstedt V
HSG Hannover-West II
Garbsener SC

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
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HR WSL 2015/16

Minis C
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10.10.2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

14:00  403256
14:00  403256
14:00  403256
14:00  403256
14:00  403256
14:00  403256
14:00  403256
14:00  403256
14:00  403256
14:00  403256

TSV Anderten III
TV E. Sehnde III
SG Börde Handball III
TuS Bothfeld…1904 e.V. V
Sportfreunde Söhre III
TSV Anderten III
TuS Bothfeld…1904 e.V. V
SG Börde Handball III
TSV Anderten III
TuS Bothfeld…1904 e.V. V

TuS Bothfeld…1904 e.V. V
Sportfreunde Söhre III
TSV Anderten III
TV E. Sehnde III
SG Börde Handball III
TV E. Sehnde III
Sportfreunde Söhre III
TV E. Sehnde III
Sportfreunde Söhre III
SG Börde Handball III

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

29.11.2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  405109
10:00  405109
10:00  405109
10:00  405109
10:00  405109
10:00  405109
10:00  405109
10:00  405109
10:00  405109
10:00  405109
10:00  405109
10:00  405109
10:00  405109
10:00  405109
10:00  405109
10:00  405109
10:00  405109
10:00  405109
10:00  405109
10:00  405109

SG Börde Handball IV
SG Börde Handball III
Sportfreunde Söhre III
Hannoverscher SC III
TSV Burgdorf V
Lehrter SV II
TV E. Sehnde III
TSV Friesen Hänigsen V
TSV Friesen Hänigsen IV
HSG Hannover…adenstedt V
SG Börde Handball IV
SG Börde Handball III
TV E. Sehnde III
TSV Friesen Hänigsen V
TSV Burgdorf V
Lehrter SV II
SG Börde Handball IV
SG Börde Handball III
TV E. Sehnde III
TSV Friesen Hänigsen V

TV E. Sehnde III
TSV Friesen Hänigsen V
TSV Friesen Hänigsen IV
HSG Hannover…adenstedt V
SG Börde Handball IV
SG Börde Handball III
Sportfreunde Söhre III
Hannoverscher SC III
TSV Burgdorf V
Lehrter SV II
Sportfreunde Söhre III
Hannoverscher SC III
TSV Friesen Hänigsen IV
HSG Hannover…adenstedt V
Sportfreunde Söhre III
Hannoverscher SC III
TSV Friesen Hänigsen IV
HSG Hannover…adenstedt V
TSV Burgdorf V
Lehrter SV II

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

05.12.2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

09:00  403256
09:00  403256
09:00  403256
09:00  403256
09:00  403256
09:00  403256
09:00  403256
09:00  403256
09:00  403256
09:00  403256

Mellendorfer TV III
TuS Bothfeld…1904 e.V. V
Garbsener SC
SG Börde Handball III
TSV Anderten III
Mellendorfer TV III
SG Börde Handball III
Garbsener SC
Mellendorfer TV III
SG Börde Handball III

SG Börde Handball III
TSV Anderten III
Mellendorfer TV III
TuS Bothfeld…1904 e.V. V
Garbsener SC
TuS Bothfeld…1904 e.V. V
TSV Anderten III
TuS Bothfeld…1904 e.V. V
TSV Anderten III
Garbsener SC

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

06.12.2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13:00  403279
13:00  403279
13:00  403279
13:00  403279
13:00  403279
13:00  403279
13:00  403279
13:00  403279
13:00  403279
13:00  403279
13:00  403279
13:00  403279
13:00  403279
13:00  403279
13:00  403279

Hannoverscher SC III
HSG Hannover…adenstedt V
HSG Hannover-West II
TSV Friesen Hänigsen V
TuS Bothfeld…904 e.V. IV
HSG Hannover-West II
SG Börde Handball IV
TuS Bothfeld…904 e.V. IV
Hannoverscher SC III
SG Börde Handball IV
TSV Friesen Hänigsen V
Hannoverscher SC III
HSG Hannover…adenstedt V
TSV Friesen Hänigsen V
HSG Hannover…adenstedt V

TuS Bothfeld…904 e.V. IV
TSV Friesen Hänigsen V
SG Börde Handball IV
Hannoverscher SC III
HSG Hannover…adenstedt V
Hannoverscher SC III
TSV Friesen Hänigsen V
HSG Hannover-West II
HSG Hannover…adenstedt V
TuS Bothfeld…904 e.V. IV
HSG Hannover-West II
SG Börde Handball IV
HSG Hannover-West II
TuS Bothfeld…904 e.V. IV
SG Börde Handball IV

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
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HR WSL 2015/16

Minis C
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

23.01.2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

12:00  403254
12:00  403254
12:00  403254
12:00  403254
12:00  403254
12:00  403254
12:00  403254
12:00  403254
12:00  403254
12:00  403254

HSG Hannover-West II
Sportfreunde Söhre III
TSV Anderten III
TuS Bothfeld…904 e.V. IV
TSV Burgdorf V
HSG Hannover-West II
TuS Bothfeld…904 e.V. IV
TSV Anderten III
HSG Hannover-West II
TuS Bothfeld…904 e.V. IV

TuS Bothfeld…904 e.V. IV
TSV Burgdorf V
HSG Hannover-West II
Sportfreunde Söhre III
TSV Anderten III
Sportfreunde Söhre III
TSV Burgdorf V
Sportfreunde Söhre III
TSV Burgdorf V
TSV Anderten III

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

14.02.2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  403242
10:00  403242
10:00  403242
10:00  403242
10:00  403242
10:00  403242
10:00  403242
10:00  403242
10:00  403242
10:00  403242

Garbsener SC
TuS Bothfeld…1904 e.V. V
TV E. Sehnde III
SSV Rodewald
TSV Friesen Hänigsen IV
Garbsener SC
SSV Rodewald
TV E. Sehnde III
Garbsener SC
SSV Rodewald

SSV Rodewald
TSV Friesen Hänigsen IV
Garbsener SC
TuS Bothfeld…1904 e.V. V
TV E. Sehnde III
TuS Bothfeld…1904 e.V. V
TSV Friesen Hänigsen IV
TuS Bothfeld…1904 e.V. V
TSV Friesen Hänigsen IV
TV E. Sehnde III

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

21.02.2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

09:00  403257
09:00  403257
09:00  403257
09:00  403257
09:00  403257
09:00  403257
09:00  403257
09:00  403257
09:00  403257
09:00  403257
10:00  405108
10:00  405108
10:00  405108
10:00  405108
10:00  405108
10:00  405108
10:00  405108
10:00  405108
10:00  405108
10:00  405108

HSG Hannover…adenstedt V
TuS Bothfeld…1904 e.V. V
Garbsener SC
SSV Rodewald
TSV Friesen Hänigsen IV
HSG Hannover…adenstedt V
SSV Rodewald
Garbsener SC
HSG Hannover…adenstedt V
SSV Rodewald
Sportfreunde Söhre III
HSG Hannover-West II
TuS Bothfeld…904 e.V. IV
Hannoverscher SC III
SG Börde Handball IV
Sportfreunde Söhre III
Hannoverscher SC III
TuS Bothfeld…904 e.V. IV
Sportfreunde Söhre III
Hannoverscher SC III

SSV Rodewald
TSV Friesen Hänigsen IV
HSG Hannover…adenstedt V
TuS Bothfeld…1904 e.V. V
Garbsener SC
TuS Bothfeld…1904 e.V. V
TSV Friesen Hänigsen IV
TuS Bothfeld…1904 e.V. V
TSV Friesen Hänigsen IV
Garbsener SC
Hannoverscher SC III
SG Börde Handball IV
Sportfreunde Söhre III
HSG Hannover-West II
TuS Bothfeld…904 e.V. IV
HSG Hannover-West II
SG Börde Handball IV
HSG Hannover-West II
SG Börde Handball IV
TuS Bothfeld…904 e.V. IV

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
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HR WSL 2015/16

Minis C
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

06.03.2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  403396
10:00  403396
10:00  403396
10:00  403396
10:00  403396
10:00  403396
10:00  403396
10:00  403396
10:00  403396
10:00  403396
10:00  403396
10:00  403396
10:00  403396
10:00  403396
10:00  403396

TSV Friesen Hänigsen V
Lehrter SV II
TV E. Sehnde III
TSV Burgdorf V
SG Börde Handball III
TV E. Sehnde III
TSV Anderten III
SG Börde Handball III
TSV Friesen Hänigsen V
TSV Anderten III
TSV Burgdorf V
TSV Friesen Hänigsen V
Lehrter SV II
TSV Burgdorf V
Lehrter SV II

SG Börde Handball III
TSV Burgdorf V
TSV Anderten III
TSV Friesen Hänigsen V
Lehrter SV II
TSV Friesen Hänigsen V
TSV Burgdorf V
TV E. Sehnde III
Lehrter SV II
SG Börde Handball III
TV E. Sehnde III
TSV Anderten III
TV E. Sehnde III
SG Börde Handball III
TSV Anderten III

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

16.04.2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

09:30  403380
09:30  403380
09:30  403380
09:30  403380
09:30  403380
09:30  403380
09:30  403380
09:30  403380
09:30  403380
09:30  403380

TV E. Sehnde III
Sportfreunde Söhre III
Hannoverscher SC III
TuS Bothfeld…904 e.V. IV
TSV Friesen Hänigsen IV
TV E. Sehnde III
TuS Bothfeld…904 e.V. IV
Hannoverscher SC III
TV E. Sehnde III
TuS Bothfeld…904 e.V. IV

TuS Bothfeld…904 e.V. IV
TSV Friesen Hänigsen IV
TV E. Sehnde III
Sportfreunde Söhre III
Hannoverscher SC III
Sportfreunde Söhre III
TSV Friesen Hänigsen IV
Sportfreunde Söhre III
TSV Friesen Hänigsen IV
Hannoverscher SC III

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

17.04.2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

09:00  403205
09:00  403205
09:00  403205
09:00  403205
09:00  403205
09:00  403205
09:00  403205
09:00  403205
09:00  403205
09:00  403205

TSV Burgdorf V
SG Börde Handball IV
TSV Friesen Hänigsen V
TSV Anderten III
HSG Hannover…adenstedt V
TSV Burgdorf V
TSV Anderten III
TSV Friesen Hänigsen V
TSV Burgdorf V
TSV Anderten III

TSV Anderten III
HSG Hannover…adenstedt V
TSV Burgdorf V
SG Börde Handball IV
TSV Friesen Hänigsen V
SG Börde Handball IV
HSG Hannover…adenstedt V
SG Börde Handball IV
HSG Hannover…adenstedt V
TSV Friesen Hänigsen V

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

24.04.2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

08:30  403259
08:30  403259
08:30  403259
08:30  403259
08:30  403259
08:30  403259
08:30  403259
08:30  403259
08:30  403259
08:30  403259
08:30  403259
08:30  403259
08:30  403259
08:30  403259
08:30  403259

TuS Bothfeld…1904 e.V. V
HSG Hannover-West II
Lehrter SV II
SG Börde Handball III
Garbsener SC
Lehrter SV II
SSV Rodewald
Garbsener SC
TuS Bothfeld…1904 e.V. V
SSV Rodewald
SG Börde Handball III
TuS Bothfeld…1904 e.V. V
HSG Hannover-West II
SG Börde Handball III
HSG Hannover-West II

Garbsener SC
SG Börde Handball III
SSV Rodewald
TuS Bothfeld…1904 e.V. V
HSG Hannover-West II
TuS Bothfeld…1904 e.V. V
SG Börde Handball III
Lehrter SV II
HSG Hannover-West II
Garbsener SC
Lehrter SV II
SSV Rodewald
Lehrter SV II
Garbsener SC
SSV Rodewald

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

Hallenverzeichnis

403205 Burgdorf, SZ Grünewaldstr.
Grünewald Straße, 31303 Burgdorf (OT Südstadt)

403242 Garbsen, IGS II
Kastendamm, 30823 Garbsen

403254 Hannover, SZ Ahlem
Petit-Couronne-Straße 30, 30453 Hannover (OT Ahlem)
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HR WSL 2015/16

Minis C
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

403256 Hannover, SZ Anderten
Eisteichweg 6-8, 30559 Hannover (OT Anderten)

403257 Hannover, SZ Badenstedt
Salzweg 30, 30455 Hannover (OT Badenstedt)

403259 Hannover, Bothfeld, Schulzentrum IGS
Hintzehof 9, 30659 Hannover (OT Bothfeld)

403279 Hannover, Kaiser-Wilh.-Ratsgymnasium
Lüerstraße/Zeppelinstraße, 30175 Hannover (OT Zoo)

403383 Sportzentrum Sehnde 1
Chausseestraße 12, 31319 Sehnde

403395 Uetze, SZ
Marktstraße, 31311 Uetze

403396 Uetze, Hänigsen
Moorgartenweg, 31311 Uetze (OT Hänigsen)

405108 Diekholzen, Steinberg-Sporthalle
Langes Feld, 31199 Diekholzen

405109 Schellerten, SH
Holztrift, 31174 Schellerten

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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